AVISO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO E ALTERAÇÃO DE EDITAL

O MUNICÍPIO DE XANXERÊ-SC, nos termos da Lei Federal n° 10.520/02 e suas

alterações, torna público que está Prorrogando o prazo de abertura do Pregão

Presencial n° 0069/2021, tendo como objeto a Contratação de Empresa Especializada

para prestação de serviços de Consultoria na gestão integral de instrumentos de repasse

de recursos financeiros pelos órgãos e entidades da administração pública federal e

estadual com conhecimento técnico na legislação vigente na elaboração de documentos

e na operacionalização dos sistemas SIGEF-WEB, Plataforma+Brasil, SIMEC, SIGTV,

SISMOB, SIGA, SIGARP, e-gestor, SIGPC e outros, compreendendo o monitoramento

de programas, cadastramento de propostas e elaboração de termos de referência,

conforme edital e seus anexos, EM VIRTUDE DE ALTERAÇÃO NO ITEM 11 DO

EDITAL. O recebimento das propostas passa a ser até às 10:00h, do dia 07 de outubro

de 2021, no setor de protocolo e a abertura será realizada às 10:15h do mesmo dia.

Retirada do Edital e alteração no site www.xanxere.sc.gov.br.

Xanxerê-SC, 22 de setembro de 2021. Oscar Martarello – Prefeito Municipal.

http://www.xanxere.sc.gov.br/